主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)
(六)
四、

說明：

國立東華大學 函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：陳慧鳳
聯絡電話：(03)8906115
電子郵件：chf@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年3月8日
發文字號： 東教 字第 1110004612 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如說明三

 111學年度本校學生申請赴國內泛太平洋聯盟大學系統(台
東大學、宜蘭大學、佛光大學及慈濟大學)及國立清華大
學交換學生開始受理，請轉知貴系所學生受理辦理，請
查照。

依據本校「國內交換生實施要點」辦理。

全校選送國內各校際合作學校之大學部及研究所交換

生，每學期以5名為限。
欲申請交換者，請備妥以下文件：

本校學生申請「國內泛太平洋聯盟大學系統交換生」

或「國立清華大學交換生」基本資料表。

學習計畫(不限格式，以不超過3頁A4為原則)。
歷年成績單(正本)。
推薦信一封(推薦信不限本校教師)。
監護人同意書(碩博生免附)。
其他助審資料(無則免附)。

111學年度申請案自即日起受理，各系所送交名單截止日
期為111年4月8日(星期五)17:00前(此為教務處統一收件期
限，各系所請於截止日前自訂初審時間），逾期則不受

裝

訂

線

第1頁，共2頁

五、

理。

國內交換生業務聯絡人：註冊組陳慧鳳小姐。

正本：本校各一、二級教學單位(院系所學位學程共同教育委員會及師培中心)
副本：教務處註冊組

第2頁，共2頁